Территориальная избирательная комиссия Южная

города Новороссийска

РЕШЕНИЕ

11.04.2017 года                                                                                        № 87/234

О назначении ответственного лица за обработку документов и материалов по разделу «Агитация»  ГАС «Выборы»

         В соответствии с п.5 постановления избирательной комиссии Краснодарского края от 7 мая 2013 года № 90/895-5 « О мерах по реализации постановления ЦИК России от 14 февраля 2013 года № 161 /1192-6 «О Регламенте использования автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» для контроля за соблюдением установленного порядка проведения предвыборной агитации, агитации при проведении референдума»  территориальная избирательная комиссии РЕШИЛА:
1. Назначить ответственной за обработку документов и материалов в  разделе «Агитация ГАС «Выборы»  Евтушенко Наталью Николаевну, члена территориальной избирательной комиссии Южная города Новороссийска, пенсионера,  Т.89186481712.

2. Контроль выполнения настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии  Л.Н.Геращенко

Председатель комиссии                                                              Л.Л.Сергеева
Секретарь комиссии                                                                Л.Н.Геращенко